
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND Ba Trang, ngày       tháng 3 năm 2025 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hoàn thành thực hiện  

nghĩa vụ tham gia dân quân tự vệ 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/2/2025; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và 

chế độ chính sách đối với Dân quân tự vệ; 

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 04 tháng 03 năm 2025 về việc xét duyệt, tuyển 

chọn công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ và xét công nhận hoàn 

thành nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ năm 2025; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã tại Tờ trình số 

04/TTr-BCH ngày 06/03/2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công nhận 20 đồng chí hoàn thành nghĩa vụ  tham gia Dân quân 

tự vệ xã Ba Trang, thời gian được tính công nhận hoàn thành (Có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ba Trang, các 

ngành có liên quan và công dân có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban CHQS huyện (báo cáo) ; 

- Lưu: VT, Ban CHQS xã. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 



 

 2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

 Công dân hoàn thành  thực hiện nghĩa vụ Dân quân tự vệ 

(Kèm theo Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 07/3/2025 của UBND xã Ba Trang) 

   

TT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 

Văn 

hóa 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Nơi ở hiện 

nay 
Họ tên cha Họ tên mẹ 

Ghi 

chú 

1 Phạm Thị Đào 26/8/2005 Nữ 12/12 Hrê Không Kon Dóc Phạm Văn Găm Phạm Thị Nhung  

2 Phạm Văn Hân 03/4/1991 Nam 9/12 Hrê Không Nước Đang Phạm Văn Xế Phạm Thị Đẻo  

3 Phạm Văn Thương 01/1/1994 Nam 5/12 Hrê Không Bùi Hui  Phạm Thị Chá  

4 Phạm Văn Vũ 12/10/2001 Nam 5/12 Hrê Không Kon Riêng  Phạm Thị Chi  

5 Phạm Văn Bai 11/8/1991 Nam 6/12 Hrê Không Kon Riêng Phạm Văn Day   

6 Phạm Thị Tuyệt 01/1/2000 Nam 6/12 Hrê Không Kon Riêng Phạm Văn Huyết Phạm Thị Nhát  

7 Phạm Văn Mến 12/12/1995 Nam 12/12 Hrê Không Nước Đang Phạm Văn Gới   

8 Phạm Văn Nho 01/1/2001 Nam 9/12 Hrê Không Kon Dóc Phạm Văn Xu   

9 Phạm Văn Xố 2002 Nam 5/12 Hrê Không Bùi Hui Phạm Văn Rứa   

10 Phạm Văn Tình 15/11/2006 Nam 9/12 Hrê Không Cây Muối Phạm Văn Thái Phạm Thị Đây  

11 Phạm Văn Hếp 01/1/1994 Nam 9/12 Hrê Không Kon Dóc  Phạm Thị Mớ  

12 Phạm Văn Thành 1994 Nam 9/12 Hrê Không Bùi Hui Phạm Văn Kram   

13 Phạm Văn Voi 01/1/1999 Nam 5/12 Hrê Không Bùi Hui Phạm Văn Rất   

14 Phạm Văn Lá 01/1/2001 Nam 5/12 Hrê Không Kon Dóc Phạm Văn Hùng   

15 Phạm Văn Sơ 10/6/2000 Nam 5/12 Hrê Không Kon Dóc  Phạm Thị Út  

16 Phạm Văn Dố 1997 Nam 7/12 Hrê Không Kon iêng  Phạm Thị Chun  

17 Phạm Văn Hoi 01/1/1992 Nam 9/12 Hrê Không Kon iêng Phạm Văn Tếp   

18 Phạm Văn Đây 20/8/1995 Nam 5/12 Hrê Không Kon iêng Phạm Văn Vô Phạm Thị Nam  

19 Phạm Văn Đinh 18/2/2005 Nam 9/12 Hrê Không Cây Muối Phạm Văn Vôn Phạm Thị Chi  

20 Phạm Văn Ngoa 06/8/1996 Nam 9/12 Hrê Không Nước Đang Phạm Văn Bình Phạm Thị Hùng  



 

 3 

          


		2025-03-07T09:49:22+0700


		2025-03-07T09:51:53+0700


		2025-03-07T09:51:53+0700


		2025-03-07T09:51:53+0700


		2025-03-07T09:52:52+0700




